



ENSKEDE SQUASH CLUB

ORG.NR 802458-0022

Verksamhetsberättelse

2022-07-01 -- 2023-06-30

Styrelsen för Enskede Squash Club "ESC" lämnar härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2022/2023 (2022-07-01 – 2023-06-30).

Organisation

Förtroendeuppdraget som ledamot, suppleant eller valberedning är ett ideellt engagemang.

Vid årsmötet 1 april 2023 beslutade det att styrelsen ska få ett fast arvode under året kassör 3000 kr, ordförande 2000 kr och övriga ledarmöten 1000 kr. Styrelsen har under året fattat beslut att avsäga sig arvodet med tanke på klubbens ansträngda ekonomi. Även engagemang i ESC kommittéer är på ideell basis där tränarna får ett arvode om 100 kr/pass för att täcka sina resekostnader till och från träningarna.

Styrelsen

Styrelsen har genomfört sju (7) protokollförda styrelsemöten efter att den nya styrelsen tillträdde efter beslut på årsmötet 1 april 2023. Mellan perioden 220701 – 230331 har det genomförts fem (5) protokollförda styrelsemöten.

Enskede Squash Club styrelse består av nedan personer och roller.

Roll:	Namn:	Period:
Ordförande:	Lars Stävenborg	Vald på årsmötet 2023-04-01, 2 år
Vice Ordförande:	Kalle Jansson	Vald på årsmötet 2023-04-01, 1 år
Ledamot sekreterare:	Sandra Qvist	Vald på årsmötet 2023-04-01, 1 år
Ledamot kassör:	Inger Thorstensson	Vald på årsmötet 2023-04-01, 2 år
Ledamot:	Mikael Pyka	Vald på årsmötet 2023-04-01, 2 år
Suppleant:	Eva Baggström	Vald på årsmötet 2023-04-01, 1 år
Intern revisor:	Lennart Eklundh	Vald på årsmötet 2023-04-01, 1 år
Valberedning:	Andreas Källman	Vald på årsmötet 2023-04-01, 1 år

Kommittéer

ESC organiserar sin verksamhet i fyra olika kommittéer enligt nedan:

Tävling

Tävlingskommittén har till uppdrag att se till att tävlingar genomförs med hög kvalité och bra deltagande. Centralt är att anordna KM och Enskede Squash Cup men även andra squashtävlingar som är arrangerade av Enskede Squash Club eller av tävlingar som är sanktionerade av squashförbundet som anordnas i Enskede Rackethall. I detta ingår bla. att hantera anmälningar, lottningar, rankningar, klassindelning samt marknadsföring och tävlingsupplägg.

Träning

Dam

Kommittén har varit vilande.

Sponsor

Kommittén har varit vilande.

Verksamhet

Verksamheten är baserad på intresse samt tillgång till ideella krafter. Målsättning är att genomföra bra aktiviteter med en hög kvalitet i syfte att höja förmågan att spela squash bland klubbens medlemmar. Vidare skall miljön präglas av socialt trygg miljö i syfte att få medlemmarna att trivas samt främja nyrekrytering av juniorer och alla andra som är intresserade.

Tävling

Vi hade ett träningsläger för både herrar och damer några veckor innan serieuppstarten där vi hade bjudit in den rutinerade PSA domaren John O'Donnell som hade en domarkurs.

Seriespel

Vi har haft tre herrlag med i seriespelet med följande resultat.

Lag 1 i div 1 = 8:e plats

Lag 2 i div 2 = 8:e plats

Lag 3 i div 2 = 14:e plats

Damlaget hade inget lag med i seriespelet på grund av att det var för få anmälda damlag till division 1.

KM gick av stapeln 27 maj med totalt 37 deltagare i fem olika klasser.

Vinnare:

Herrar Open: Sasha Galic

Herrar Motion: Anders Dahlberg

Damer Open: Laila Hölzl

Damer Motion: Moa Arnberg

Junior A: Sixten Ekblad

Juniorerna har deltagit i Kanin Cup i Göteborg där Rudolf Pyka, Eskil Baggström och Hampus Hedensjö spelade i A-klassen.

Enskede Squash Cup ställdes in.

Träning

Klubben har erbjudit träning för damer och herrar (motion och serielag), juniorer och för pensionärer (+ 65 verksamheten). Ledarna har genomfört två protokollförda tränarmöten under året.

Serielagsträning herrar

Träningen har bedrivits på lördagar mellan 16 - 17.30 med ca 10–15 spelare som har tränat regelbundet

Serielagsträning för damer

Träningen har ägt rum på tisdagar mellan 17–18 med sju spelare som tränar regelbundet.

Damer motion

Träningen har bedrivits på söndagar mellan 9:30 - 10:30 på två banor med cirka fem spelare som tränar regelbundet.

Juniorer

Juniorerna har haft 5 olika träningstillfällen fördelat på tisdag, onsdag, torsdag och 2 tillfällen på söndag förmiddag. Antalet deltagande juniorer har varit drygt 20 i ett brett åldersspann där de yngsta är under 10 och de äldsta närmar sig seniorverksamheten. Grupperna är indelade efter nivå och i viss mån ålder/mognad.

Utöver den ordinarie verksamheten har vissa juniorer varit arrangörer och ställt upp med ledare för morgondagarna som spelades i Enskedehallen vilket anordnas av östsvenska squashförbundet. Morgondagarna är en möjlighet för juniorer i olika nivåer att öva på matchspel mot andra juniorer i hela Östsvenska Squashförbundets distrikt. Syftet är att lära sig spela squash, träffa nya kompisar från andra föreningar och lära sig hur en tävling går till.

Vi har även själva arrangerat ett kortare sommarläger riktat till nybörjare och medelnivå-juniorer. På lägret hade vi juniorer som provade squashträning för första gången och som sedermera anmälde sig till våra pass.

Motion

Motionsgruppens verksamhet bedrivs på fem banor på söndagar mellan 15.30 - 17.00 och inriktar sig i huvudsak på matchspel där du får spela korta matcher mot olika spelare och nivåer. Aktiva motionsspelarna är ca 30 personer och antalet vid varje tillfälle varierar mellan åtta och 12 spelare.

Tränarledda vuxenträningar

Vi har tre tränarledda träningsgrupper för vuxna på måndagar, tisdagar och söndagar med inriktning på motionärer på nybörjar/medel nivå. Grupperna är öppna för män och kvinnor och vi har haft ett deltagande mellan ca 6 - 10 deltagare i varje grupp.

+ 65 verksamhet

Pensionärerna har träningstid på tisdagar kl. 11:00 – 12:00. I början av året var det cirka fem – sex deltagare per träningspass men under våren så minskade antal utövare till två-tre deltagare per pass.

Övriga träningsledda aktiviteter

En Frisk Generation

Vi har deltagit med tränare vid squashbanorna vid de två tillfällen de har erbjudits att spela i Enskede Hallen. En Frisk Generation är en ideell förening vars verksamhet bidrar till att bryta trenden med ojämn hälsa genom att ge alla familjer möjlighet till en aktiv gemenskap.

Ekonomi

Vi använder oss av molnbaserad bokföring hos Fortnox och anlitar redovisningsbyrån Hofmeijer Ekonom i AB för bokslutsuppdrag inkl. övriga närliggande uppdrag.

Medlemmar

Klubben har 171 betalande medlemmar fram till 30/6 2023 varav 36 är juniorer.

Ekonomisk redovisning

Årets resultat blev för året – 154 408 kr. Underskottet beror på bl.a. höjda hyror ca 40 000 kr, avskriva medlemsantäcker ca 25 000 kr från föregående år, ökade kostnader för tränare ca 20 000 kr och ökade kostnader till redovisningsbyrån ca 10 000 kr.

I övrigt se resultat och balansräkning samt revisionsberättelse

Lars Stävenborg
Ordförande

Kalle Jansson
Vice Ordförande

Sandra Qvist
Sekreterare

Inger Thorstensson
Kassör

Mikael Pyka
Ledamot

Eva Baggström
Suppleant